1

UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-SYT           Đắk Nông, ngày

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiểm tra việc thực hiện quy chế chuyên môn

tại Trung tâm y tế huyện, thành phố, Trạm  Y tế năm 2020

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Quyết định số 24/2017/QĐ-UBND ngày 22 tháng 11 năm 2017 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đăk Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đăk Nông;

Căn cứ Luật thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh năm 2009;

Căn cứ Quy chế bệnh viện ban hành kèm theo Quyết định số 1895/1997/QĐ-

BYT ngày 19/9/1997 của Bộ Y tế;

 Căn cứ Quyết định số 1515/QĐ-SYT  ngày 20/12/2019 về việc ban hành Kế

hoạch hoạt động thanh tra, kiểm tra y tế năm 2020;

 Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra gồm ông/bà có tên sau:

1. Ông Mai Văn Mỹ - Chánh Thanh tra Sở Y tế - Trưởng đoàn;

2. Ông Võ Minh Quốc - Phó Chánh Thanh tra Sở Y tế - Thành viên;

3. Bà Phùng Thị Ngọc Thành - Thanh tra viên Sở Y tế - Thành viên;

4 Ông Đặng Văn Nguyên - Cán bộ phòng Thanh tra Sở Y tế - Thành viên.

Điều 2: Đoàn kiểm tra có trách nhiệm kiểm tra việc thực hiện quy chế

chuyên môn tại Trung tâm Y tế huyện, thành phố, Trạm Y tế nội dung cụ thể như

sau:

- Quy định tiếp công dân và tổ chức tiếp công dân;

- Quy chế thường trực và trực cấp cứu;

- Quy chế quản lý chất thải y tế;

- Công tác quản lý con dấu, điện nước, công tác trực lái xe, trực bảo vệ.

 Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1, Chánh thanh tra, Chánh Văn phòng,

Trưởng phòng Kế hoạch tài chính, Trung tâm Y tế các huyện, thành phố, các đơn

vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

2

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Giám đốc SYT;

- Thanh tra tỉnh;

- Trung tâm KSBT (đăng Trang điện tử);

- Như Điều 3 (thực hiện);

- Lưu: VT,TTra.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hào

		KienDN
	2020-09-24T10:07:19+0700
	Sign

		KienDN
	2020-09-24T11:32:16+0700
	Sign

		phan thi dung
	2020-09-24T14:19:20+0700
	Test

		phan thi dung
	2020-09-24T14:19:21+0700
	Test

		phan thi dung
	2020-09-24T14:19:31+0700
	Test